
ZARZĄDZENIE NR 62.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na 
lata 2021 – 2030 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz w związku z pkt 6 załącznika Nr 1 do uchwały Nr LVII.362.2021 Rady Miejskiej 
w Kunowie z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta 
i Gminy Kunów na lata 2021 – 2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
projektu strategii, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konsultacje społeczne projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2021 – 
2030” w okresie od dnia 5 kwietnia 2022 r. do dnia 11 maja 2022 r. Treść ogłoszenia o konsultacjach 
społecznych, stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

2. Przeprowadzenie konsultacji, o których mowa w ust. 1, ma na celu umożliwienie mieszkańcom, 
instytucjom społecznym oraz podmiotom gospodarczym złożenia uwag, dotyczących projektu „Strategii 
Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2021-2030”. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w formie zbierania pisemnych opinii lub uwag, 
z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Pełna treść projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2021-2030” oraz wzór formularza 
konsultacyjnego dostępne będą od dnia rozpoczęcia konsultacji, tj. od 5 kwietnia 2022 r., na portalu 
internetowym www.kunow.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kunów na portalu 
https://kunow.biuletyn.net/      oraz siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45b, 27-415 
Kunów, pokój 301. 

3. Wypełnione i podpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem formularze albo opatrzone podpisem 
i pieczęcią z danymi osoby podpisującej należy dostarczać: 

a) drogą elektroniczną na adres: urzad@kunow.pl  (skan podpisanego formularza), 

b) osobiście, składając do sekretariatu Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45b, 27-415 Kunów, 

c) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45b, 27-415 Kunów, 

d) osobiście podczas spotkania konsultacyjnego, którego termin wyznacza się na 14 kwietnia 2022 r., godzina: 
16.00. Miejsce spotkania: sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. 

4. Uwagi i opinie zgłoszone po terminie, czyli z datą wpływu do Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie po dniu 
11 maja 2022 r., niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem albo nieopatrzone podpisem i pieczęcią 
z danymi osoby podpisującej oraz przesłane w formie innej niż na formularzu konsultacyjnym, nie będą 
rozpatrywane. 

5. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów. 

§ 3. Nadzór nad prawidłowym przebiegiem konsultacji sprawuje Sekretarz Gminy. 

§ 4. Informacja o przebiegu konsultacji oraz ich wyniku zostanie przedstawiona w formie raportu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CC7D75-AE59-4E8C-A27B-C954C16AACF2. Podpisany Strona 1

https://kunow.biuletyn.net/
mailto:urzad@kunow.pl


§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi ds. opracowania projektu „Strategii Rozwoju Miasta 
i Gminy Kunów na lata 2021-2030”. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CC7D75-AE59-4E8C-A27B-C954C16AACF2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62.2022 
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 
z dnia 31 marca 2022 r. 

ZAPROSZENIE DO KONSULTACJI SPOŁECZNYCH DOTYCZĄCYCH PROJEKTU 

„STRATEGII ROZWOJU MIASTA I GMINY KUNÓW NA LATA 2021 – 2030” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz w związku z podjętą Uchwałą Nr LVII.362.2021 Rady Miejskiej w Kunowie 
z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów 
na lata 2021 – 2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 
w tym trybu konsultacji, 

BURMISTRZ MIASTA i GMINY W KUNOWIE OGŁASZA 
KONSULTACJE SPOŁECZNE PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU MIASTA I GMINY KUNÓW NA LATA 2021 – 2030 

Przedmiot konsultacji: 

Przedmiotem konsultacji jest projekt „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2021-2030”. Pełna 
treść projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2021-2030” dostępny będzie od dnia 
rozpoczęcia konsultacji, tj. od 5 kwietnia 2022 r., na portalu internetowym www.kunow.pl, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na portalu https://kunow.biuletyn.net/ oraz siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45b, 27-415 Kunów, pokój 301. 

Termin konsultacji: 

05 kwietnia 2022 r. – 11 maja 2022 r. 

Uwagi oraz opinie, które wpłyną poza wyznaczonym terminem nie będą rozpatrywane. Decyduje data 
wpływu do Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie. 

Uprawnieni do udziału w konsultacjach:  

Projekt Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2021-2030 podlega konsultacjom: 

1) z mieszkańcami miasta i gminy Kunów; 

2) z partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi na terenie miasta 
i gminy Kunów organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami; 

3) z gminami sąsiednimi: Waśniów, Bodzechów, Ostrowiec Świętokrzyski z terenu powiatu ostrowieckiego; 
Pawłów, Brody z terenu powiatu starachowickiego oraz Sienno z terenu powiatu lipskiego; 

4) z dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie – Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie. 

Konsultacje z podmiotami, o których mowa w pkt 3 i 4 następuje poprzez zawiadomienie tych podmiotów 
o konsultacjach w formie pisemnej lub za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej (EPUAP). 

Termin i sposób przekazywania opinii i uwag:  

Opinie i uwagi przyjmowane będą w formie pisemnej w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie oraz 
elektronicznej (e-mail:  urzad@kunow.pl), na formularzu zgłoszenia uwag w ramach konsultacji społecznych 
projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2021-2030 dostępnym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CC7D75-AE59-4E8C-A27B-C954C16AACF2. Podpisany Strona 1

mailto:urzad@kunow.pl


1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kunów: https://kunow.biuletyn.net/   ; 

2) na stronie internetowej Gminy Kunów: www. kunow.pl   ; 

3) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie; 

4) na tablicach informacyjnych sołectw. 

Wypełnione i podpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem uwagi i opinie albo opatrzone podpisem 
i pieczęcią z danymi osoby podpisującej, zamieszczone na formularzu konsultacyjnym z dopiskiem 
„Konsultacje społeczne Strategii Rozwoju” należy przekazać: 

a) drogą elektroniczną na adres: urzad@kunow.pl (skan podpisanego formularza), 

b) osobiście, składając na sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45b, 
27-415 Kunów, 

c) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45b, 27-415 
Kunów, 

d) osobiście podczas spotkania konsultacyjnego, którego termin wyznacza się na 14 kwietnia 2022 r., 
godzina: 16:00. Miejsce spotkania: sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, 

najpóźniej do dnia 11 maja 2022 r.  

Zapraszamy wszystkie zainteresowane podmioty oraz mieszkańców o przesłanie uwag i opinii do 
konsultowanego projektu dokumentu, które pozwolą na wypracowanie ostatecznego kształtu „Strategii 
Rozwoju Miasta i Gminy Kunów na lata 2021-2030”. 

Uwagi i opinie zgłoszone po terminie, czyli z datą wpływu do Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie po dniu 
11 maja 2022 r., niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem albo nieopatrzone podpisem i pieczęcią 
z danymi osoby podpisującej oraz przesłane w formie innej niż na formularzu konsultacyjnym, nie będą 
rozpatrywane. 

Wyniki konsultacji społecznych podane zostaną do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu 
Miasta i Gminy w Kunowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kunów. 

Osobą do kontaktu jet Pani Małgorzata Mazur - kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki 
Przestrzennej –  tel. 41 26 13 174 w. 51. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CC7D75-AE59-4E8C-A27B-C954C16AACF2. Podpisany Strona 2

https://kunow.biuletyn.net/
http://www.kunow.pl/asp/start,0?msclkid=07df4885ae6e11eca30d708fe125fc32


Kunów, dnia ____________ 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA UWAG 

W RAMACH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU MIASTA I GMINY KUNÓW NA LATA 2021 – 2030 

 

Uzupełniony formularz prosimy przesłać do dnia 11 maja 2022 r. pocztą elektroniczną na adres: urzad@kunow.pl albo osobiście/pocztą tradycyjną na 

adres: Urząd Miasta i Gminy w Kunowie, ul. Warszawska 45B,27 – 415 Kunów. W tytule emaila prosimy wpisać „Konsultacje społeczne Strategii Rozwoju”. 

Uwagi i wnioski zgłoszone po 11 maja 2022 r. nie będą rozpatrywane. 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA UWAG 

1. Informacje o zgłaszającym: 

Imię i nazwisko1  

Instytucja  

Adres do korespondencji  

Adres e-mail  

Tel./fax  

 

 

 
1 Prosimy o zapoznanie się z treścią klauzuli informacyjnej załączonej na końcu formularza 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 62.2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CC7D75-AE59-4E8C-A27B-C954C16AACF2. Podpisany Strona 1

mailto:urzad@kunow.pl


2. Zgłaszane uwagi, opinie, propozycje: 

Lp. Rozdział Strona Obecny zapis Treść uwagi/propozycja zmiany Uzasadnienie zmiany 

 

1. 

 

     

 

2. 

 

     

 

3.  

 

     

 

 

 Podpis ________________________ 

/czytelny podpis zawierający imię 

i nazwisko albo pieczęć z danymi 

podpisującej osoby i podpis/ 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy: 41 26 13 174 w. 51, urzad@kunow.pl. 

Organem właściwym do rozpatrzenia zgłoszonych opinii, uwag i wniosków jest Urząd Miasta i Gminy w Kunowie. 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CC7D75-AE59-4E8C-A27B-C954C16AACF2. Podpisany Strona 2

mailto:urzad@kunow.pl


 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA: 

h Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie działający w imieniu  Urzędu 

Miasta i Gminy w Kunowie z siedzibą przy ul. Warszawska 45B, 27-415 Kunów. 

Inspektor danych osobowych U administratora danych osobowych wyznaczony jest inspektor ochrony danych, z którym można 

skontaktować się poprzez e-mail: iod@kunow.pl lub tel. 412613174. 

Cel przetwarzania oraz podstawa prawna 

przetwarzania 

Art. 6 ust. 1 lit. c RODO, (tzn. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego), art. 6 ust. 1 

lit. a (tzn. przetwarzanie jest realizowane 

na podstawie wyrażonej zgody) oraz art. 9 ust. 2 lit. g RODO (tzn. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania 

zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi). 

Dane osobowe są przetwarzane w celu realizacji zadań własnych gminy przewidzianych w ustawie z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz innych ustaw, które nakładają na gminę obowiązek wykonywania 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, a także z zakresu organizacji przygotowań i przeprowadzenia 

wyborów powszechnych oraz referendów oraz w związku z ustawą z dnia 6 września 2001r. o dostępie do 

informacji publicznej. 

Okres, przez który dane będą 

przechowywane 

Dane osobowe będą przechowywane przez czas wskazany w przepisach prawa (tj. § 63 ust. 1 Instrukcji 

kancelaryjnej), a następnie archiwizowane zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa  

(w Jednolitym rzeczowym wykazie akt organów gminy i związków międzygminnych oraz urzędów 

obsługujących te organy i związki oraz w Instrukcji archiwalnej). 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CC7D75-AE59-4E8C-A27B-C954C16AACF2. Podpisany Strona 3

mailto:iod@kunow.pl


Odbiorcy danych Dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych, 

którymi mogą być:  

 1) podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa; 

 2) podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora na podstawie zawartej umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych 

 (tzw. podmioty przetwarzające). 

Przekazanie danych 

poza EOG 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

Prawa osoby, której dane dotyczą Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych, żądania ich 

sprostowania lub usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych. 

Osobie, której dane przetwarzane są na podstawie wyrażonej zgody przysługuje prawo do cofnięcia tej zgody  

w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie ma wpływu na zgodność przetwarzania z prawem, którego 

dokonano na podstawie wcześniej wyrażonej zgody. 

W celu realizacji poważnych praw należy skontaktować się z Inspektorem ochrony danych. 

Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo wniesienia skargi dotyczącej niezgodności przetwarzania 

przekazanych danych osobowych z RODO do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych z siedzib 

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

Informacja o zautomatyzowanym 

podejmowaniu decyzji, 

w tym o profilowaniu 

Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CC7D75-AE59-4E8C-A27B-C954C16AACF2. Podpisany Strona 4



Informacja 

o dobrowolności podania danych 

Podanie danych osobowych, co do zasady wynika z przepisu prawa. W wypadku, gdy podanie danych 

osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do załatwienia sprawy, ich niepodanie będzie skutkować brakiem 

możliwości załatwienia sprawy. 

s 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CC7D75-AE59-4E8C-A27B-C954C16AACF2. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 1 Punkt 4 Litera c
	Zalacznik 1 Punkt 4 Litera d


	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 62.2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 31 marca 2022 r.

